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Приходи 

1 Приходи од проекти 8.042.071 98.53% 

2 Приходи од чланарина 72.326 0.89% 

3 Приходи од донации 34.238 0.42% 

 

4 

 

Приходи од камати и курсни разлики 973 0.01% 

5 

 

Други неспомнати приходи 12.098 

 

0.15% 

 

 Вкупни приходи 8.161.706 100% 

*Во МКД 
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Трошоци 
 

1 
 

Потрошена електрична енергија 37.760 0.80% 

2 Транспортни услуги 173.912 3.67% 

3 Закупнина 
 

627.308 13.24% 

4 Други материјални трошоци 
 

553.371 11.68% 

5 Трошоци за реклама 40.040 0.85% 

6 Амортизација 135.007 2.85% 

7 Банкарска провизија 11.220 0.24% 

8 Днeвници за службени патувања и патни 
трошоци 

1.057.356 22.32% 

9 Други трошоци 763.829 16.12% 

10 Вкалкулирани бруто лични доходи 1.211.031 25.56% 

11 Обврски за даноци и придонеси 127.085 2.67% 

  
Вкупно трошоци 

  
4.737.919 

                

100% 

  
*во МКД 
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КРЕИРАМЕ ОДРЖЛИВИ РЕШЕНИЈА 


